
DEĞERLİ ÜYEMİZ 

S.S. Evim 92 Konut Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu olarak siz değerli 
üyelerimizin konut sahibi olması noktasında çalışmalarımız devam etmektedir. 

Bilindiği üzere Ankara Büyükşehir ve Gölbaşı Belediyeleri tarafından 2013 
yılında yeniden yapılan imar uygulamasına göre, askı öncesi konut sayımız ilk planda 
ve ilk uygulamada verilen tapularımıza göre 2171 iken, son plan değişikliği ve son 
uygulama ile konut sayımız 1650’ye indirilmiştir. Bu uygulama sonrasında 521 adet 
konutluk mağduriyetimiz doğmuş ve kooperatif olarak 2014 yılında mahkemeye 
başvuru yapılmıştır. 
  Hukuki sürecin son aşamasında, ilgili kurumların Karar Düzeltme talepleri de 
Danıştay 6. Dairesinin 09.10.2019 gün ve E.2018-2176,K.2019-8981 sayılı kararıyla 
reddedilerek verilen iptal kararı kesinleşmiş ve mağduriyetimiz tescillenmiştir. Bunların 
sonrasında gerekli görüşmeler gerçekleştirilmiş, olumlu neticeler alınacak iken 
15.09.2020 tarihine yürürlüğe giren “İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Artış Payı 
Hakkındaki Yönetmelik” ile maalesef tüm çalışmalarımız ve olumlu gelişmeler inkıtaa 
uğramıştır. 
 
Değerli Üyemiz,  
  Bu yönetmelik gereği mahkeme sonrası mağduriyetimizin giderilmesi için 
yapılacak düzenleme ile konut sayımızda artış olduğunda her artan konutumuz için 
büyük miktarlarda değer artış payı ücreti ödememiz gerekmektedir. 

Yönetim Kurulumuz anılan mevzuat engelini de aşmak için yoğun çaba ve 
çalışma içerisinde bulunmuş, resmi makamlarla ve özellikle yönetmeliği yürütmekle 
sorumlu olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yetkilileri ile görüşmeler yapmıştır.  

Yapılan yoğun ve etkili görüşmeler sonrasında Bakanlıktan görüş sorularak 
değer artışından muaf olduğumuz konusunda ekteki yazı alınmıştır. 

Bundan sonra bu yazı ile birlikte ilgili belediyeler ile görüşmelerimiz kaldığı 
yerden devam edecek ve en kısa zamanda sonuca ulaşmak için Yönetim Kurulumuz 
gayret gösterecektir. 
Saygılarımızla. 
 

   Ahmet GÜMÜŞ 
Başkan 

Yönetim Kurulu Adına. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


